Vigesimae septimâ (27.) Januarii baptizata fuit Nicolai Rei **Freichel** et Annae Chatrinae Zangerlie c[on]jugum ex Lebach legitima filia **Anna**. Matrina Anna Pull ex Lebach,
patrinus Nicolaus Scherer von Knorscheid. *STORB I, Nr. 181.4 – RIEDEL I, Nr. 323.4*

29. Januarii baptizatus fuit Jo[ann]is Petri **Riem** et Annae Appolloniae Knobe, ambo von Jabach, c[on]jugum legitimus filius **Joannes**. Patrinus Jo[ann]es ~~Knobe~~ Riem,
matrina Anna Cathrina Pull von Hahn. *STORB I, Nr. 489.2 – RIEDEL II, Nrn. 934.2 u. 939*

⁷⁹ Übersetzung: Es folgt die Eintragung der von Pater Hubert MOSELER vom Predigerorden (Dominikaner – OP) als Pfarrverweser in Lebach vorgenommenen Taufhandlungen.

- 21 Februarii** baptizatus fuit Domini Joannis **Burg**, Notarii Imperialis, et Barbarae Schmid conjugum ex Lebach legitimus filius **Joannes Mathias Theodorus**. Patrinus D[omi]nus Jo[ann]es **Schaub**, satrapa in arce Modensi (Mottensi), matrina Gertrudis Turnes à Lebach. *STORB I, Nr. 101.10 (Der Taufmonat ist falsch übertragen.) – RIEDEL I, Nr. 211.10*
- 6^{ta} Martii** baptizata fuit Michaelis **Scherer** et Annae Mariae (Schmid) conjugum ex Jabach legitima filia **Margaretha**. Matrina Margaretha Schmid, patrinus Nicolaus Krav (Graf) ex Lebach. *STORB I, Nr. 547.1 – RIEDEL II, Nrn. 1032.1 u. 1127 – I, Nr. 430*
- 25 Feb[ruarii]** baptizat fuit Nicolai **Scherer** et Annae Mariae (Weber) conjugum ex Knorscheid legitima filia **Anna Maria**. Matrina Anna Maria Weber, patrinus Petrus Scherer ex Knorscheid. *STORB I, Nr. 548.1 – RIEDEL II, Nr. 1031.1*
- 19 Martii** baptizata fuit Jacobi **Pritz** et Annae Elisabethae (Kiefer) conjugum ex Nider Saubach legitima filia **Anna Elisabetha**. Matrina Anna Elisabetha Wrück (Brück), patrinus Petrus Groß ex Saubach. *STORB I, Nr. 76.11 – RIEDEL I, Nr. 168.11*
- 17 Aprilis** baptizata fuit Petri **Groß** et Mariae Burger conjugum ex Saubach legitima filia **Anna**. Matrina Anna Puhl, patrinus Jacob Schäffer ex Rimmelbach. *STORB I, Nr. 244.6 – RIEDEL I, Nr. 413.6*
- 27 Aprilis** baptizatus fuit Joannis Adami **Schreiner** et Annae Mariae (Bauer) conjugum vom Hahn legitimus filius **Jacobus**. Patrinus Jacob Schreiner, matrina Susanna Rim. *STORB I, Nr. 614.3 – RIEDEL II, Nr. 1198.3*
- 10 Junii** baptizatus fuit Petri **Scheffer** et Catharinae (Gross) conjugum ex Rimmelbach legitimus filius **Petrus**. Patrinus Petrus Scherer, patrina Irmina Knobe. *STORB I, Nr. 527.5 – RIEDEL II, Nr. 983.5*
- 28 Maji** baptizatus fuit Joannis Adami **Schu** et Gertrudis Schue (*Leibfried)⁸⁰ conjugum ex Lebach legitima filia **Barbara**. Matrina Barbara Leibfriedt, patrinus Jacobus Johengen. *STORB I, Nr. 623.2 – RIEDEL II, Nr. 1209.2*
- 29^{tâ} Junii Maji** baptizatus, 28^{vâ} ejusdem natus Jodoci **Gentere** et Mariae Kiferin conj[ugum] de Lebach legitimus filius **Joannes**. Patr[inus] Jo[ann]es Gutwenniger, matr[ina] Anna Puhl. *STORB I, Nr. 206.1 (Das Geburtsdatum ist nicht, das Taufdatum falsch übertragen.) – RIEDEL I, Nr. 378.1*